
3^ GARA "MAMMA COME NUOTO!" _STAGIONE US ACLI 2024
Dati elaborati dal software NuotoSprint

Startlist 3^ GARA "MAMMA COME NUOTO!" _STAGIONE US ACLI 2024
MATRIX SPORTING VILLAGE, 12/05/2024

I risultati PROVVISORI saranno disponibili durante l'evento alla pagina MOBILE

http://nuotosprint.it

Startlist generata il 09/05/2024 12:29:28

ORARI MANIFESTAZIONE

CATEGORIE U10-U11: RISCALDAMENTO ORE 09:30 | INIZIO GARE ORE 09:45

CATEGORIE U8-U9: RISCALDAMENTO ORE 11:30 | INIZIO GARE ORE 11:45

CATEGORIE U6-U7: RISCALDAMENTO ORE 15:00 | INIZIO GARE ORE 15:15

PROGRAMMA GARE

CATEGORIE U10-U11: RISCALDAMENTO ORE 09:30 | INIZIO GARE ORE 09:45

25 FARFALLA - UNDER 11 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

FIGURA MATILDE A.S.D. BWT360 2013 - UNDER 11 27''20

BARNA FRANCESCA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 11 22''60

CHUMBE GAVILANES ESMERALDA ANGELICAU.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 11 20''10

MASTRANGELO LINDA A.S.D. BWT360 2013 - UNDER 11 19''90

25 FARFALLA - UNDER 11 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BONIFAZI MATTIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 11 25''30

FANTON FRANCESCO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2013 - UNDER 11 23''40

SCARICI SAMUELE SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2013 - UNDER 11 19''70

VIGNOLINI GIORGIO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2013 - UNDER 11 19''30
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STANILA ALEXANDRU U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 11 18''80

FALUSCHI EDOARDO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 11 16''60

25 FARFALLA - UNDER 10 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BALESTRA GIORGIA ASD ROMA WATERPOLO 2014 - UNDER 10 25''00

BLASI GIADA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - UNDER 10 23''60

MUSA MEGAN SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2014 - UNDER 10 23''60

CECCHINI GIADA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2014 - UNDER 10 16''60

25 FARFALLA - UNDER 10 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CIANTI FRANCESCO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - UNDER 10 25''50

FORMISANO SIMONE COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL 2014 - UNDER 10 25''00

ABBATECOLA ALESSANDRO MONTEVERDE NUOTO SSD 2014 - UNDER 10 20''50

CELLI EMANUELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - UNDER 10 17''60

25 DORSO - UNDER 11 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

IOSI GIULIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2013 - UNDER 11 28''00

CARRADORI FLAVIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2013 - UNDER 11 28''00

FERRI IRENE SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2013 - UNDER 11 24''40

CHUMBE GAVILANES ESMERALDA ANGELICAU.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 11 22''00

MENNA VERONICA GIULIA ASD ROMA WATERPOLO 2013 - UNDER 11 22''00

BONIFAZI SOFIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 11 21''60

ORFEI ELISA A.S.D. BWT360 2013 - UNDER 11 20''00

25 DORSO - UNDER 11 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

AGAVRILOAIE NIKOLAS SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2013 - UNDER 11 28''00

SCARICI SAMUELE SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2013 - UNDER 11 20''10
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FALUSCHI EDOARDO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 11 18''40

TULLI FLAVIO MARCELLO A.S.D. BWT360 2013 - UNDER 11 17''90

25 DORSO - UNDER 10 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MATTEI ASIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2014 - UNDER 10 29''00

TARTAGLIA MARTINA COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL 2014 - UNDER 10 25''00

MIGLIORELLI LAVINIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2014 - UNDER 10 22''10

PITONI RACHELE ASD ROMA WATERPOLO 2014 - UNDER 10 20''80

CIGNINI GLORIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2014 - UNDER 10 20''00

25 DORSO - UNDER 10 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

DUMEA FILIPPO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2014 - UNDER 10 25''10

DI NICOLI RICCARDO MONTEVERDE NUOTO SSD 2014 - UNDER 10 23''00

ABBATECOLA ALESSANDRO MONTEVERDE NUOTO SSD 2014 - UNDER 10 21''10

25 RANA - UNDER 11 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

DE SIMONE ELETTRA MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - UNDER 11 27''10

FERRI IRENE SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2013 - UNDER 11 24''70

DE LUCIA CARLOTTA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 11 24''40

MENNA VERONICA GIULIA ASD ROMA WATERPOLO 2013 - UNDER 11 23''90

BERNARDINI VIRGINIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 11 22''30

25 RANA - UNDER 11 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ANTONUZZI JACOPO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2013 - UNDER 11 27''70

D'AMICO ALESSANDRO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2013 - UNDER 11 23''20

BRILLI LORENZO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 11 20''90
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25 RANA - UNDER 10 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

DI MARIA EMMA MONTEVERDE NUOTO SSD 2014 - UNDER 10 27''90

PITONI RACHELE ASD ROMA WATERPOLO 2014 - UNDER 10 25''60

BALESTRA GIORGIA ASD ROMA WATERPOLO 2014 - UNDER 10 25''30

BLASI GIADA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - UNDER 10 25''00

CECCHINI GIADA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2014 - UNDER 10 20''50

25 RANA - UNDER 10 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BATTISTELLI GABRIEL SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2014 - UNDER 10 30''00

BABUSCI FLAVIO S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2014 - UNDER 10 29''00

STARNINO MANILO COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL 2014 - UNDER 10 28''80

BOLOGNA ALESSANDRO MATRIX SPORTING VILLAGE 2014 - UNDER 10 27''60

DI NICOLI RICCARDO MONTEVERDE NUOTO SSD 2014 - UNDER 10 25''00

DISSANAYAKA DILONE ASD ROMA WATERPOLO 2014 - UNDER 10 24''60

25 STILE LIBERO - UNDER 11 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

IOSI GIULIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2013 - UNDER 11 28''20

CARRADORI FLAVIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2013 - UNDER 11 24''60

FIGURA MATILDE A.S.D. BWT360 2013 - UNDER 11 21''10

BARNA FRANCESCA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 11 19''30

BONIFAZI SOFIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 11 18''90

DE SIMONE ELETTRA MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - UNDER 11 18''90

BERNARDINI VIRGINIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 11 18''80

ORFEI ELISA A.S.D. BWT360 2013 - UNDER 11 18''20

MASTRANGELO LINDA A.S.D. BWT360 2013 - UNDER 11 18''10

DE LUCIA CARLOTTA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 11 17''20
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25 STILE LIBERO - UNDER 11 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ANTONUZZI JACOPO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2013 - UNDER 11 28''00

AGAVRILOAIE NIKOLAS SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2013 - UNDER 11 27''30

D'AMICO ALESSANDRO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2013 - UNDER 11 18''20

BONIFAZI MATTIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 11 18''10

STANILA ALEXANDRU U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 11 17''90

VIGNOLINI GIORGIO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2013 - UNDER 11 16''70

FANTON FRANCESCO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2013 - UNDER 11 16''50

BRILLI LORENZO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 11 16''00

TULLI FLAVIO MARCELLO A.S.D. BWT360 2013 - UNDER 11 15''40

25 STILE LIBERO - UNDER 10 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MATTEI ASIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2014 - UNDER 10 26''20

DI MARIA EMMA MONTEVERDE NUOTO SSD 2014 - UNDER 10 23''00

MUSA MEGAN SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2014 - UNDER 10 19''90

MIGLIORELLI LAVINIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2014 - UNDER 10 19''10

CIGNINI GLORIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2014 - UNDER 10 18''30

25 STILE LIBERO - UNDER 10 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BATTISTELLI GABRIEL SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2014 - UNDER 10 28''00

DUMEA FILIPPO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2014 - UNDER 10 22''70

BABUSCI FLAVIO S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2014 - UNDER 10 22''00

DISSANAYAKA DILONE ASD ROMA WATERPOLO 2014 - UNDER 10 21''00

CIANTI FRANCESCO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - UNDER 10 19''60

FORMISANO SIMONE COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL 2014 - UNDER 10 19''30

BOLOGNA ALESSANDRO MATRIX SPORTING VILLAGE 2014 - UNDER 10 18''40

DE MARINO DE PORZI SIMONE COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL 2014 - UNDER 10 18''00

CELLI EMANUELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - UNDER 10 16''30
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MISTAFFETTA 4x25 MISTI - UNDER 10-11

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO ISCR

SSD FITNESS SUITE S.R.L. - A UNDER 10-11 S.T.

MONTEVERDE NUOTO SSD - A UNDER 10-11 S.T.

SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL - A UNDER 10-11 S.T.

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - A UNDER 10-11 S.T.

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - B UNDER 10-11 S.T.

CATEGORIE U8-U9: RISCALDAMENTO ORE 11:30 | INIZIO GARE ORE 11:45

25 FARFALLA - UNDER 9 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PIFFERI DILETTA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2015 - UNDER 9 27''60

COLAZINGARI LUCIA VITTORIA A.S.D. BWT360 2015 - UNDER 9 23''70

FERONE FRANCESCA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2015 - UNDER 9 22''80

DE BIASE CAMILLA A.S.D. BWT360 2015 - UNDER 9 22''80

COLLE SOFIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2015 - UNDER 9 21''90

BENITEZ MARIA SOFIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 9 21''50

BRILLI CAROL U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2015 - UNDER 9 20''40

PIERGENTILI AURORA MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 9 19''10

25 FARFALLA - UNDER 9 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

NICOLI ALESSANDRO S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2015 - UNDER 9 25''10

LONGONI JACOPO A.S.D. IL GABBIANO LADISPOLI 2015 - UNDER 9 25''00

MARLIA ADRIANO MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 9 24''20

SILVESTRI CRISTIAN S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2015 - UNDER 9 23''70

ASCIONE TOMMASO A.S.D. BWT360 2015 - UNDER 9 21''40

LOMONACO MARCELLO MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 9 21''10
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25 FARFALLA - UNDER 8 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

DELLA BINA GIOIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2016 - UNDER 8 32''30

ROVEGNO GINEVRA S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2016 - UNDER 8 32''00

BOLOGNA ANDREA MATRIX SPORTING VILLAGE 2016 - UNDER 8 31''70

DI PILLA AURORA S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2016 - UNDER 8 30''00

ROMANO GIULIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2016 - UNDER 8 27''70

BONCI ANITA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2016 - UNDER 8 27''20

SFORZA FABIANA MONTEVERDE NUOTO SSD 2016 - UNDER 8 26''90

PARISI GAIA AGHEYLA A.S.D. BWT360 2016 - UNDER 8 26''00

25 FARFALLA - UNDER 8 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

SALVATORE SIMONE S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2016 - UNDER 8 33''70

BUCCIONI CESARE S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2016 - UNDER 8 32''00

PASSERINI RICCARDO S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2016 - UNDER 8 30''00

TARANTINO CLAUDIO COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL 2016 - UNDER 8 26''60

PALLONI SIMONE S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2016 - UNDER 8 20''00

25 DORSO - UNDER 9 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

TURCHETTA VIRGINIA S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2015 - UNDER 9 29''40

CHUMBE ROBLES RUBY ADELEIDY U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2015 - UNDER 9 28''04

SPERDUTI GIULIA COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL 2015 - UNDER 9 28''00

LIISTRO LAYLA MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 9 28''00

FUSCHINO SOFIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 9 26''00

FERONE FRANCESCA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2015 - UNDER 9 25''40

CURCI ALICE MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 9 25''00

COLAZINGARI LUCIA VITTORIA A.S.D. BWT360 2015 - UNDER 9 23''10
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25 DORSO - UNDER 9 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

DI SANTO ALESSANDRO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2015 - UNDER 9 30''00

CEDRONI LEONARDO A.S.D. TORTUGA VELLETRI 2015 - UNDER 9 28''30

BIMBO CHRISTIAN SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2015 - UNDER 9 28''00

CIAMBELLA ALESSIO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2015 - UNDER 9 28''00

CALISTI MATTIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2015 - UNDER 9 27''50

FILIP EDWARD MARTIN SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2015 - UNDER 9 26''40

INTRONA LORENZO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2015 - UNDER 9 26''20

MANCIOCCHI WILLIAM A.S.D. TORTUGA VELLETRI 2015 - UNDER 9 26''00

BUGIOTTI RICCARDO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2015 - UNDER 9 25''10

MATES LUCA MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 9 25''00

CAPANNA JACOPO MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 9 24''80

BERNI GIORGIO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2015 - UNDER 9 24''10

CARPICO FRANCESCO MATRIX SPORTING VILLAGE 2015 - UNDER 9 22''70

SILVESTRI CRISTIAN S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2015 - UNDER 9 22''40

MARIANI LEONARDO A.S.D. TORTUGA VELLETRI 2015 - UNDER 9 22''30

MARZULLI LEONARDO MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 9 01''00

25 DORSO - UNDER 8 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ROSSINI EMMA MATRIX SPORTING VILLAGE 2017 - UNDER 8 40''00

TROMBETTA ELISA A.S.D. IL GABBIANO LADISPOLI 2016 - UNDER 8 32''00

RUFFINI VALENTINA MONTEVERDE NUOTO SSD 2016 - UNDER 8 30''60

MERICONE CHIARA A.S.D. IL GABBIANO LADISPOLI 2016 - UNDER 8 30''00

SHTEFURIAK EVA A.S.D. IL GABBIANO LADISPOLI 2016 - UNDER 8 30''00

MARTORELLI CLAUDIA MATRIX SPORTING VILLAGE 2016 - UNDER 8 29''70

VITTORI GRETA A.S.D. BWT360 2016 - UNDER 8 29''60

NISCI CAMILLA A.S.D. TORTUGA VELLETRI 2016 - UNDER 8 29''60

BERNARDINI GIORGIA A.S.D. BWT360 2016 - UNDER 8 28''80

DE CAROLIS SOFIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2016 - UNDER 8 28''67

BURDUJA SOPHIA MARIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2016 - UNDER 8 28''20

ROMANO VIOLA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2016 - UNDER 8 28''10

DI MURRO GRETA A.S.D. TORTUGA VELLETRI 2016 - UNDER 8 27''70
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SOPRANO LUDOVICA A.S.D. TORTUGA VELLETRI 2016 - UNDER 8 26''30

BOMBARDI LUNA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2016 - UNDER 8 26''00

SPECCHI MARTA A.S.D. TORTUGA VELLETRI 2016 - UNDER 8 25''60

CELLI ADELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2016 - UNDER 8 24''65

BOMBARDI ZOE SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2016 - UNDER 8 23''60

25 DORSO - UNDER 8 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MANCIOCCHI DAVIDE A.S.D. TORTUGA VELLETRI 2016 - UNDER 8 45''00

SCIALPI LORENZO MATRIX SPORTING VILLAGE 2016 - UNDER 8 40''00

LEONE ANDREA MATRIX SPORTING VILLAGE 2016 - UNDER 8 40''00

SALVIA RICCARDO S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2016 - UNDER 8 33''00

ZACCARO LEONARDO MATRIX SPORTING VILLAGE 2016 - UNDER 8 30''00

STELLATO ALESSANDRO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2016 - UNDER 8 30''00

POLVERINI ALESSANDRO MATRIX SPORTING VILLAGE 2016 - UNDER 8 29''00

GENNARI STEFANO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2016 - UNDER 8 29''00

CORTINA VALENTINO A.S.D. TORTUGA VELLETRI 2016 - UNDER 8 28''00

FALCIONE LIAM S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2016 - UNDER 8 26''70

GRIGORAS DIEGO ETTORE SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2016 - UNDER 8 26''40

ANTINORI ALESSANDRO A.S.D. TORTUGA VELLETRI 2016 - UNDER 8 25''00

VACCA DAMIANO S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2016 - UNDER 8 25''00

BUCCIONI CESARE S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2016 - UNDER 8 24''20

CECCHINI TOMMASO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2016 - UNDER 8 24''00

25 RANA - UNDER 9 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CURCI ALICE MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 9 28''10

VEGETALE SOFIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2015 - UNDER 9 27''30

LEGA ILARIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 9 25''60

PIERGENTILI AURORA MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 9 24''60
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25 RANA - UNDER 9 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

RUSSO VITTORIO MATRIX SPORTING VILLAGE 2015 - UNDER 9 40''00

CEDRONI LEONARDO A.S.D. TORTUGA VELLETRI 2015 - UNDER 9 30''00

DE BONIS DAMIANO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2015 - UNDER 9 30''00

MANCIOCCHI WILLIAM A.S.D. TORTUGA VELLETRI 2015 - UNDER 9 29''00

LORI MARIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 9 28''30

PENNACCHI LEONARDO MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 9 27''10

CONTI BRIAN MATRIX SPORTING VILLAGE 2015 - UNDER 9 26''70

MARIANI LEONARDO A.S.D. TORTUGA VELLETRI 2015 - UNDER 9 26''00

BUGIOTTI RICCARDO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2015 - UNDER 9 25''40

OREFICE MATTIA A.S.D. IL GABBIANO LADISPOLI 2015 - UNDER 9 25''00

SILLI ANDREA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2015 - UNDER 9 22''90

25 RANA - UNDER 8 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

GAGLIARDI ADELE A.S.D. BWT360 2016 - UNDER 8 38''60

DI MURRO GRETA A.S.D. TORTUGA VELLETRI 2016 - UNDER 8 37''00

NISCI CAMILLA A.S.D. TORTUGA VELLETRI 2016 - UNDER 8 37''00

BERNARDINI GIORGIA A.S.D. BWT360 2016 - UNDER 8 36''80

VITTORI GRETA A.S.D. BWT360 2016 - UNDER 8 35''00

BOMBARDI LUNA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2016 - UNDER 8 34''00

CASIERI EMMA S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2016 - UNDER 8 34''00

SOPRANO LUDOVICA A.S.D. TORTUGA VELLETRI 2016 - UNDER 8 33''00

CRISTALDI BEATRICE A.S.D. BWT360 2016 - UNDER 8 32''00

SPECCHI MARTA A.S.D. TORTUGA VELLETRI 2016 - UNDER 8 32''00

PRIORI GIULIA MATRIX SPORTING VILLAGE 2016 - UNDER 8 29''90

BONCI ANITA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2016 - UNDER 8 27''40

25 RANA - UNDER 8 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

FRAU EDOARDO MONTEVERDE NUOTO SSD 2016 - UNDER 8 32''40

PASSERINI RICCARDO S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2016 - UNDER 8 29''00
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POLVERINI GIULIO A.S.D. BWT360 2016 - UNDER 8 28''00

PENNACCHIA ALESSIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2016 - UNDER 8 26''90

GIANVINCENZI MATTEO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2016 - UNDER 8 25''80

GRIGORAS DIEGO ETTORE SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2016 - UNDER 8 24''20

25 STILE LIBERO - UNDER 9 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

TURCHETTA VIRGINIA S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2015 - UNDER 9 29''10

CHUMBE ROBLES RUBY ADELEIDY U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2015 - UNDER 9 26''70

LIISTRO LAYLA MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 9 25''00

FUSCHINO SOFIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 9 25''00

VEGETALE SOFIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2015 - UNDER 9 23''20

PIFFERI DILETTA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2015 - UNDER 9 23''20

BENITEZ MARIA SOFIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 9 21''90

LEGA ILARIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 9 21''60

COLLE SOFIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2015 - UNDER 9 21''10

BRILLI CAROL U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2015 - UNDER 9 19''80

DE BIASE CAMILLA A.S.D. BWT360 2015 - UNDER 9 18''70

25 STILE LIBERO - UNDER 9 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CALISTI MATTIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2015 - UNDER 9 30''00

DE BONIS DAMIANO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2015 - UNDER 9 28''00

BIMBO CHRISTIAN SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2015 - UNDER 9 28''00

CIAMBELLA ALESSIO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2015 - UNDER 9 28''00

INTRONA LORENZO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2015 - UNDER 9 24''20

LORI MARIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 9 23''80

FILIP EDWARD MARTIN SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2015 - UNDER 9 23''20

DI SANTO ALESSANDRO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2015 - UNDER 9 23''10

MATES LUCA MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 9 22''00

RUSSO VITTORIO MATRIX SPORTING VILLAGE 2015 - UNDER 9 21''90

CONTI BRIAN MATRIX SPORTING VILLAGE 2015 - UNDER 9 21''80

PENNACCHI LEONARDO MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 9 21''70
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3^ GARA "MAMMA COME NUOTO!" _STAGIONE US ACLI 2024
Dati elaborati dal software NuotoSprint

CARPICO FRANCESCO MATRIX SPORTING VILLAGE 2015 - UNDER 9 21''00

CAPANNA JACOPO MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 9 20''70

BERNI GIORGIO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2015 - UNDER 9 20''30

MARZULLI LEONARDO MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 9 20''20

OREFICE MATTIA A.S.D. IL GABBIANO LADISPOLI 2015 - UNDER 9 20''00

LONGONI JACOPO A.S.D. IL GABBIANO LADISPOLI 2015 - UNDER 9 20''00

NICOLI ALESSANDRO S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2015 - UNDER 9 19''70

MARLIA ADRIANO MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 9 17''70

ASCIONE TOMMASO A.S.D. BWT360 2015 - UNDER 9 17''70

LOMONACO MARCELLO MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 9 17''70

SILLI ANDREA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2015 - UNDER 9 17''00

25 STILE LIBERO - UNDER 8 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BOMBARDI ZOE SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2016 - UNDER 8 S.T.

RUFFINI VALENTINA MONTEVERDE NUOTO SSD 2016 - UNDER 8 35''70

DE CAROLIS SOFIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2016 - UNDER 8 31''00

CASIERI EMMA S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2016 - UNDER 8 30''00

DI PILLA AURORA S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2016 - UNDER 8 28''30

MERICONE CHIARA A.S.D. IL GABBIANO LADISPOLI 2016 - UNDER 8 28''00

SHTEFURIAK EVA A.S.D. IL GABBIANO LADISPOLI 2016 - UNDER 8 28''00

MARTORELLI CLAUDIA MATRIX SPORTING VILLAGE 2016 - UNDER 8 27''40

GAGLIARDI ADELE A.S.D. BWT360 2016 - UNDER 8 27''00

ROMANO VIOLA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2016 - UNDER 8 26''50

BURDUJA SOPHIA MARIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2016 - UNDER 8 26''00

ROVEGNO GINEVRA S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2016 - UNDER 8 25''00

CRISTALDI BEATRICE A.S.D. BWT360 2016 - UNDER 8 24''80

DELLA BINA GIOIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2016 - UNDER 8 24''80

ROMANO GIULIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2016 - UNDER 8 23''10

PARISI GAIA AGHEYLA A.S.D. BWT360 2016 - UNDER 8 22''60

BOLOGNA ANDREA MATRIX SPORTING VILLAGE 2016 - UNDER 8 22''40

SFORZA FABIANA MONTEVERDE NUOTO SSD 2016 - UNDER 8 21''80

PRIORI GIULIA MATRIX SPORTING VILLAGE 2016 - UNDER 8 21''20

CELLI ADELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2016 - UNDER 8 20''00
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3^ GARA "MAMMA COME NUOTO!" _STAGIONE US ACLI 2024
Dati elaborati dal software NuotoSprint

TROMBETTA ELISA A.S.D. IL GABBIANO LADISPOLI 2016 - UNDER 8 20''00

25 STILE LIBERO - UNDER 8 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MANCIOCCHI DAVIDE A.S.D. TORTUGA VELLETRI 2016 - UNDER 8 45''00

GENNARI STEFANO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2016 - UNDER 8 30''00

STELLATO ALESSANDRO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2016 - UNDER 8 28''00

POLVERINI ALESSANDRO MATRIX SPORTING VILLAGE 2016 - UNDER 8 27''10

FRAU EDOARDO MONTEVERDE NUOTO SSD 2016 - UNDER 8 25''70

CORTINA VALENTINO A.S.D. TORTUGA VELLETRI 2016 - UNDER 8 25''00

SALVIA RICCARDO S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2016 - UNDER 8 25''00

FALCIONE LIAM S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2016 - UNDER 8 24''40

POLVERINI GIULIO A.S.D. BWT360 2016 - UNDER 8 24''40

SALVATORE SIMONE S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2016 - UNDER 8 24''30

CECCHINI TOMMASO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2016 - UNDER 8 23''90

TARANTINO CLAUDIO COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL 2016 - UNDER 8 23''60

VACCA DAMIANO S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2016 - UNDER 8 23''00

ANTINORI ALESSANDRO A.S.D. TORTUGA VELLETRI 2016 - UNDER 8 22''00

PENNACCHIA ALESSIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2016 - UNDER 8 21''90

PALLONI SIMONE S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2016 - UNDER 8 19''00

GIANVINCENZI MATTEO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2016 - UNDER 8 18''50

MISTAFFETTA 4x25 MISTI - UNDER 8 -9

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO ISCR

S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB - B UNDER 8 -9 2'44''07

S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB - A UNDER 8 -9 2'22''02

A.S.D. BWT360 - A UNDER 8 -9 S.T.

MONTEVERDE NUOTO SSD - A UNDER 8 -9 S.T.

MONTEVERDE NUOTO SSD - B UNDER 8 -9 S.T.

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - A UNDER 8 -9 S.T.

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - B UNDER 8 -9 S.T.
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3^ GARA "MAMMA COME NUOTO!" _STAGIONE US ACLI 2024
Dati elaborati dal software NuotoSprint

CATEGORIE U6-U7: RISCALDAMENTO ORE 15:00 | INIZIO GARE ORE 15:1525 FARFALLA - UNDER 7 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

NICOLI GIULIA S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2017 - UNDER 7 35''00

FRADKIN EMILY A.S.D. IL GABBIANO LADISPOLI 2017 - UNDER 7 30''00

BARNA GIULIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2017 - UNDER 7 29''80

MELLINI SOLEIL U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2017 - UNDER 7 22''50

25 FARFALLA - UNDER 7 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MARIOTTI DANIELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2017 - UNDER 7 26''90

25 GAMBE DORSO - UNDER 6 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ALFONSI ANNA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2019 - UNDER 6 35''00

DE FILIPPO ANGELICA MONTEVERDE NUOTO SSD 2019 - UNDER 6 35''00

25 DORSO - UNDER 7 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

SCIARRA AZZURRA A.S.D. TORTUGA VELLETRI 2017 - UNDER 7 33''00

DUCA ADELE A.S.D. TORTUGA VELLETRI 2017 - UNDER 7 32''00

PETRUIO DESIREÉ A.S.D. IL GABBIANO LADISPOLI 2017 - UNDER 7 32''00

FARINA VERONICA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2017 - UNDER 7 31''30

MAZZA CHIARA MONTEVERDE NUOTO SSD 2017 - UNDER 7 30''90

CAFAROTTI NICOLE A.S.D. TORTUGA VELLETRI 2017 - UNDER 7 30''00

BATTAGLIA GIULIA A.S.D. IL GABBIANO LADISPOLI 2017 - UNDER 7 30''00

CAMPANARI GIULIA A.S.D. IL GABBIANO LADISPOLI 2017 - UNDER 7 30''00

DE BONIS BENEDETTA A.S.D. IL GABBIANO LADISPOLI 2017 - UNDER 7 30''00

CIRACI CARLOTTA MONTEVERDE NUOTO SSD 2017 - UNDER 7 28''40

MONNIS NOEMI MONTEVERDE NUOTO SSD 2017 - UNDER 7 28''20

PENNACCHI LUDOVICA MONTEVERDE NUOTO SSD 2017 - UNDER 7 28''00

RIPANTI LAVINIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2017 - UNDER 7 26''30

NICOLI GIULIA S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2017 - UNDER 7 25''00
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3^ GARA "MAMMA COME NUOTO!" _STAGIONE US ACLI 2024
Dati elaborati dal software NuotoSprint

FRADKIN EMILY A.S.D. IL GABBIANO LADISPOLI 2017 - UNDER 7 20''00

25 DORSO - UNDER 7 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MAMMUCARI JACOPO MATRIX SPORTING VILLAGE 2017 - UNDER 7 40''00

BENCIVENGA FRANCESCO MATRIX SPORTING VILLAGE 2017 - UNDER 7 40''00

BATTISTONI GIULIO COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL 2017 - UNDER 7 35''00

GORETTI SAMUELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2017 - UNDER 7 35''00

PIACENTI JARI U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2017 - UNDER 7 33''20

CARLOMUSTO ROCCO COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL 2017 - UNDER 7 33''00

ROVELLI GIULIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2017 - UNDER 7 30''00

DE FILIPPO LUCA MONTEVERDE NUOTO SSD 2017 - UNDER 7 30''00

VITTORI FABRIZIO A.S.D. BWT360 2017 - UNDER 7 29''10

DI NICOLI LORENZO MONTEVERDE NUOTO SSD 2017 - UNDER 7 29''00

ARGATOV DEMID A.S.D. BWT360 2017 - UNDER 7 27''90

BORDONI PRICCA LEONARDO A.S.D. BWT360 2017 - UNDER 7 27''10

LENTI EMANUELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2017 - UNDER 7 26''00

25 DORSO - UNDER 6 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

SANTINI GIULIA MATRIX SPORTING VILLAGE 2018 - UNDER 6 40''00

DELIPERI MARTINA A.S.D. IL GABBIANO LADISPOLI 2018 - UNDER 6 35''00

LIMONCELLI SVEVA A.S.D. IL GABBIANO LADISPOLI 2018 - UNDER 6 32''00

TINCU FRIDA MONTEVERDE NUOTO SSD 2018 - UNDER 6 29''00

LOMONACO MARIA VITTORIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2018 - UNDER 6 27''90

25 DORSO - UNDER 6 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

NASCITA ADRIANO MONTEVERDE NUOTO SSD 2018 - UNDER 6 45''00

MICHILLI FLAVIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2018 - UNDER 6 35''20

ALESSI MATTEO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2018 - UNDER 6 35''00

RUFFINI DANIELE MONTEVERDE NUOTO SSD 2018 - UNDER 6 32''40
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3^ GARA "MAMMA COME NUOTO!" _STAGIONE US ACLI 2024
Dati elaborati dal software NuotoSprint

MONTE ALESSANDRO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2018 - UNDER 6 29''00

25 RANA - UNDER 7 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MAZZA CHIARA MONTEVERDE NUOTO SSD 2017 - UNDER 7 39''70

CAMPANARI GIULIA A.S.D. IL GABBIANO LADISPOLI 2017 - UNDER 7 35''00

FACIONI DILETTA MONTEVERDE NUOTO SSD 2017 - UNDER 7 34''10

GRIGORAS SOFIA MARIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2017 - UNDER 7 31''30

25 RANA - UNDER 7 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BORDONI PRICCA LEONARDO A.S.D. BWT360 2017 - UNDER 7 38''00

ABBATECOLA GABRIELE MONTEVERDE NUOTO SSD 2017 - UNDER 7 35''00

LENTI EMANUELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2017 - UNDER 7 27''80

SILLI ALESSIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2017 - UNDER 7 26''20

IANNONE LEONARDO A.S.D. IL GABBIANO LADISPOLI 2017 - UNDER 7 25''00

25 STILE LIBERO - UNDER 7 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

SCIARRA AZZURRA A.S.D. TORTUGA VELLETRI 2017 - UNDER 7 34''00

CAFAROTTI NICOLE A.S.D. TORTUGA VELLETRI 2017 - UNDER 7 33''00

DUCA ADELE A.S.D. TORTUGA VELLETRI 2017 - UNDER 7 32''00

GRIGORAS SOFIA MARIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2017 - UNDER 7 31''00

FARINA VERONICA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2017 - UNDER 7 28''20

DE BONIS BENEDETTA A.S.D. IL GABBIANO LADISPOLI 2017 - UNDER 7 28''00

MONNIS NOEMI MONTEVERDE NUOTO SSD 2017 - UNDER 7 26''40

BARNA GIULIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2017 - UNDER 7 26''10

CIRACI CARLOTTA MONTEVERDE NUOTO SSD 2017 - UNDER 7 25''40

FACIONI DILETTA MONTEVERDE NUOTO SSD 2017 - UNDER 7 24''50

RIPANTI LAVINIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2017 - UNDER 7 24''10

MELLINI SOLEIL U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2017 - UNDER 7 21''40
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3^ GARA "MAMMA COME NUOTO!" _STAGIONE US ACLI 2024
Dati elaborati dal software NuotoSprint

25 STILE LIBERO - UNDER 7 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PIACENTI JARI U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2017 - UNDER 7 41''90

VITTORI FABRIZIO A.S.D. BWT360 2017 - UNDER 7 35''70

DI NICOLI LORENZO MONTEVERDE NUOTO SSD 2017 - UNDER 7 29''00

ABBATECOLA GABRIELE MONTEVERDE NUOTO SSD 2017 - UNDER 7 28''70

ROVELLI GIULIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2017 - UNDER 7 27''00

ARGATOV DEMID A.S.D. BWT360 2017 - UNDER 7 26''00

DE FILIPPO LUCA MONTEVERDE NUOTO SSD 2017 - UNDER 7 26''00

IANNONE LEONARDO A.S.D. IL GABBIANO LADISPOLI 2017 - UNDER 7 25''00

SILLI ALESSIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2017 - UNDER 7 22''90

MARIOTTI DANIELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2017 - UNDER 7 20''40

25 STILE LIBERO - UNDER 6 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

TINCU FRIDA MONTEVERDE NUOTO SSD 2018 - UNDER 6 35''00

LIMONCELLI SVEVA A.S.D. IL GABBIANO LADISPOLI 2018 - UNDER 6 28''00

LOMONACO MARIA VITTORIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2018 - UNDER 6 26''30

25 STILE LIBERO - UNDER 6 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ALESSI MATTEO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2018 - UNDER 6 40''00

MICHILLI FLAVIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2018 - UNDER 6 37''00

RUFFINI DANIELE MONTEVERDE NUOTO SSD 2018 - UNDER 6 34''90

MONTE ALESSANDRO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2018 - UNDER 6 30''00

MISTAFFETTA 4x25 STILE LIBERO - UNDER 6-7

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO ISCR

MONTEVERDE NUOTO SSD - A UNDER 6-7 S.T.

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - A UNDER 6-7 S.T.

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - B UNDER 6-7 S.T.
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3^ GARA "MAMMA COME NUOTO!" _STAGIONE US ACLI 2024
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25 DORSO - ASSOLUTI - S14 DIVERSAMENTE ABILI  - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MARIOTTI ALESSIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2017 - ASSOLUTI - S14 50''40
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Dati elaborati dal software NuotoSprint

Statistiche evento

SOCIETÀ PRES. M PRES. F PRES. TOT ATLETI M ATLETI F ATLETI TOT STAFF

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 34 39 73 18 20 38 6

MONTEVERDE NUOTO SSD 33 36 69 17 19 36 4

SSD FITNESS SUITE S.R.L. 26 12 38 13 6 19 1

A.S.D. BWT360 12 20 32 6 10 16 1

S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 20 10 30 10 5 15 2

SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 14 16 30 7 8 15 1

MATRIX SPORTING VILLAGE 15 8 23 10 5 15 0

A.S.D. TORTUGA VELLETRI 12 14 26 6 7 13 0

A.S.D. IL GABBIANO LADISPOLI 6 17 23 3 10 13 0

COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL 8 2 10 6 2 8 0

ASD ROMA WATERPOLO 2 6 8 1 3 4 0

_________________________________________________________________________________________________________________

182 180 362 97 95 192 15
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